关于组织教职工参加全总机关第八届职工运动会开幕式运动员入场暨广播体操展示活动的通知

各部门工会：

近日，全总机关工会下发了《关于举办全总机关第八届职工运动会的通知》， 拟于2016年10月上中旬举办全总机关第八届职工运动会，我校为运动会承办单位。为圆满完成运动会承办任务，做好东道主，充分展现学校广大教职工的良好精神风貌，按运动会组委会要求，院工会拟组织教职工参加运动会开幕式运动员入场暨广播体操展示活动。现将有关事项通知如下：

    一、队员组成及要求：

1. 运动会入场式暨广播体操展示队伍拟由90人组成，以部门工会为单位推选队员，各部门工会参加人数见附件1。请各部门工会于9月13日之前将报名表（附件2）报送至院工会办公室。

报名电话及联系人：88561830彭鹏。

2. 原则上要求报名参加运动会比赛项目的教职工，同时参加运动员入场式暨广播体操展示活动。

3. 参加运动员入场式暨广播体操展示活动队员，务必按时参加院工会组织的集体训练，集中学习《第九套广播体操》，并利用业余时间做好练习。

二、训练时间：

集中训练：训练时间为9月18日（周日）、9月23日（周五）、9月30日（周五）、10月13日（周四）下午15:30，地点：校本部操场。

平时练习：周一到周五工间操（上午9:50—10:10），地点：办公楼前（要求参加活动队员尽量前往）。

三、运动会入场式是展示参赛单位职工精神风貌，提振士气、振奋精神的重要环节，希望各部门工会及部门负责领导予以高度重视，按时完成各项任务，圆满完成入场式暨广播体操展示及运动会承办工作任务，为学院争得荣誉。

                                    院工会

                               2016年9月9日

附件1：部门工会参赛队员名额分配表

部门工会参赛队员名额分配表
	序号
	部门工会名称
	分配名额
	备注

	1
	工会学院
	5

	2
	劳动关系系
	5

	3
	经济管理系
	5

	4
	法学院
	4

	5
	公共管理系
	5

	6
	文化传播学院
	7

	7
	安全工程系
	5

	8
	高等职业技术学院
	9

	9
	干部培训学院
	1

	10
	外语教学部
	4

	11
	数学与计算机教学部
	3

	12
	思想政治理论教学部
	2

	13
	体育教学部
	2

	14
	科研处、学报编辑部
	2

	15
	图书馆
	3

	16
	党政办、人事处
	4

	17
	党委组宣部、纪检监察办公室、学生工作部
	3

	18
	教务处、研究生处、教学质量办公室
	3

	19
	院工会、财务处、离退休人员管理处
	3

	20
	资产管理处、保卫处
	4

	21
	后勤管理处、继续教育学院
	8

	22
	电教中心、《中国工人》
	3